[image: image1.png]

12 декабря 2018г. № 7-1
	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
СТАРОШКЛОУСКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОШКЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

г.Шклоу                                                  г.Шклов
О  внесении изменения в решение
Старошкловского   сельского   Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 30-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Старошкловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Старошкловского сельского Совета депутатов от 29  декабря 2017 г. № 30-2 «О бюджете сельского Совета на 2018 год» следующее изменение:

1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

                                                                          к решению Старошкловского

                                                                          сельского Совета депутатов

29.12.2017 № 30-2
(в редакции решения

Старошкловского сельского Совета депутатов 12.12.2018 №7-1)
Доходы бюджета сельсовета на 2018 год

                                                                                                              (рублей)
	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	79892,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	48898,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	48898,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	48898,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	48367,00

	Подоходный налог с физических лиц, исчисленный с доходов, полученных от осуществления предпринимательской деятельности
	1
	1
	1
	01
	02
	531,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	30016,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	12320,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	12320,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	12320,00

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	17696,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	17696,00

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	17696,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	978,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	978,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	978,00

	Государственная пошлина  за совершение  юридически значимых  действий   с физических лиц (за исключением государственной пошлины за предоставление права на охоту)
	1
	6
	1
	30
	02
	978,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	8111,65

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	1050,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	1050,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	1050,00

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	1050,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	7026,65

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	842,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	842,00

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	842,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	2284,71

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	2284,71

	Доходы, поступающие в возмещение расходов, связанных  с организацией (подготовкой) и проведением аукционов и конкурсов по продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров аренды зданий, сооружений и помещений, отводом и государственной регистрацией создания земельных участков
	3
	2
	3
	46
	16
	2284,71

	Доходы от  реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	3899,94

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	3899,94

	Доходы,  от  продажи земельных участков частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	3899,94

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	35,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	35,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	35,00

	Иные неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	20
	35,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	44198,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	44198,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	44198,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	27558,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	16640,00

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	16640,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	132201,65».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Заместитель председателя
Совета  депутатов                                             В.Е.Рыдевский
Приложение

к решению

Старошкловского сельского Совета депутатов

12.12.2018 № 7-1
	Доходы:

	Год

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал

	4 квартал

	01.01
	+4165,00

	+4165,00

	01.02
	+323,00

	+323,00

	08.02
	+1020,00

	+1020,00

	09.02
	+696,00

	+696,00

	38.01
	+190,00

	+190,00

	40.01
	+1,00

	+116,00

	55.20
	+35,00

	+35,00

	60.00
	-6430,00

	-6430,00

	Итого:
	--

	--

Главный бухгалтер                                               С.А.Зайченко